
STAY COOL 24/7
AUTOMATIZOVANÁ  ÚDRŽBA CHLADICÍ KAPALINY

 (koncentrace, teploty, hodnoty pH atd.)
I Odlučování oleje a filtrace chladicí kapaliny
I Redukce růstu bakterií a plísní
I Vysoká procesní spolehlivost při nízkých provozních nákladech 
I Úspora koncentrátu chladicího maziva až 15 %
   díky konstantní koncentraci a hladině náplně
I Příjemné pracovní prostředí pro obsluhu a životní prostředí

FLUIDLYNX
COOLANT
CHYTRÝ SYSTÉM MÍSENÍ A ÚDRŽBY 
CHLADICÍ KAPALINY
VÝKON & AUTOMATIZACE
I Autonomní mísení, dávkování a doplňování
   až 6 obráběcích center / 700 l za hodinu
I Vhodné pro centrální systémy 
   s objemem náplně do 70 000 l
I Rozsáhlé monitorování prostřednictvím online měření

FL-COOLANTLYNX-Flyer-2023.indd   1FL-COOLANTLYNX-Flyer-2023.indd   1 09.05.23   10:1309.05.23   10:13



%

+ FLUIDLYNX SINGLE

630 mm

1.
43

4 
m

m

900 mm

DECKENBACH CZ, s.r.o.
(výhradní dovozce MOTOREX pro ČR a SR) Zelená 273 - Homole • 370 01 České Budějovice
tel.: 387 001 261 • e-mail: deckenbach@deckenbach.cz • www.motorex-prumysl.cz

Rozměry [mm] H 1434 I B 900 I T 630
Hmotnost	 150 kg 
Stlačený vzduch 6 Bar
Vodovodní přípojka	 1/2 palce
Rychlost výdeje 12 l/min
Síťové napětí 230V
Spotřeba proudu ≤ 5 A
Senzor netěsnosti integrovaný

MĚŘENÍ

DÁVKOVÁNÍ

DOPLŇOVÁNÍ

ODLUČOVÁNÍ 
OLEJE

FILTROVÁNÍ

VYHODNOCENÍ

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ

04
/2
02

3-
45

21
51

TEPLOTA

ELEKTRICKÁ 
VODIVOST
(VOLITELNÁ)

KONCENTRACE

HODNOTA pH

FLUIDLYNX
COOLANT
CHYTRÝ SYSTÉM MÍSENÍ A ÚDRŽBY 
CHLADICÍ KAPALINY

AUTONOMNÍ PROVOZ
AŽ 6 OBRÁBĚCÍCH CENTER

INSTALACE & 
TECHNICKÉ ÚDAJE
I Snadná a rychlá instalace
I Minimální rozměr (900 x 630 mm)
I Filtrační prvky opakovaně použitelné
I Automatické monitorování 
  koncentrace / hladiny pro sudy & IBC
I Montáž za probíhajícího provozu

bez prostojů stroje

FLUIDLYNX COOLANT vyžaduje připojení 230 V, přívod vody a 
stlačeného vzduchu. Obráběcí centra vyžadují zpětné vedení, aby 
se systém řízení chladicí kapaliny mohl samostatně starat o údržbu 
a měření. V každé nádrži je instalován snímač hladiny, který hlídá 
doplňování.

FL-COOLANTLYNX-Flyer-2023.indd   2FL-COOLANTLYNX-Flyer-2023.indd   2 09.05.23   10:1309.05.23   10:13




